
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

05.03.2026   м.Запоріжжя                      №       51 р 

 

Про внесення змін до персонального складу Місцевої інвестиційної ради, 

затвердженого розпорядженням міського голови від 09.06.2025 № 130 р «Про 

затвердження персонального складу Місцевої інвестиційної ради» (зі 

змінами) 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Запорізької міської ради від 20.02.2026 № 5 «Про затвердження 

розпорядження міського голови від 12.02.2026 № 195 к/тр «Про звільнення 

О. Голтвенка», рішенням Запорізької міської ради від 20.02.2026 № 6 «Про 

затвердження А. Мєшкова заступником міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради – керуючим справами виконавчого комітету Запорізької 

міської ради»,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до персонального складу Місцевої інвестиційної ради, а 

саме: 

виключити з персонального складу Місцевої інвестиційної ради 

ГОЛТВЕНКА Олександра Валерійовича, заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради – керуючого справами виконавчого комітету 

Запорізької міської ради, члена Місцевої інвестиційної ради; 

включити до персонального складу Місцевої інвестиційної ради 

МЄШКОВА Аркадія Володимировича, заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради – керуючого справами виконавчого комітету 

Запорізької міської ради, членом Місцевої інвестиційної ради. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря 

Запорізької міської ради Регіну ХАРЧЕНКО. 

 

 

Секретар міської ради        Регіна ХАРЧЕНКО 

 


